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Vapaa-ajan lautakunnan kokouksessa 27.1.2022 on hyväksytty nykyiset 
15.2.2022 voimaan tulleet liikuntatilojen vuorojen jaon yleiset periaatteet. 
Tilanne liikuntatilojen haun ja liikuntatilojen jaon osalta vaatii täydennystä 
ja tarkennusta nykyiseen versioon. Päivitettyjä vuorojakoperiaatteita 
(liitteenä) esitetään käyttöönotettaviksi 1.1.2026 alkaen. 
 
Nykyisissä vuorojen jakoperiaatteissa kaikki kaupungin sisäiset käyttäjät 
ovat hakuprosessin ensimmäisessä vaiheessa ennen yleistä hakuaikaa. 
Tarve liikuntatilojen hakuun ennen yleistä hakuaikaa tulee olla ainoastaan 
liikuntapalveluilla ja kansalaisopistolla. Tämä liittyy Salo Vapaalla -oppaan 
painatus- ja ilmestymisaikatauluun, mikä ei mahdollistu, jos 
liikuntapalveluiden ja kansalaisopiston kurssitoiminnan vuorot haettaisiin 
yleistä hakuaikaa noudattaen. 
 
Tarkennuksena hakuperiaatteisiin esitetään sitä, että liikuntapalveluilla 
tulee olla edellä mainitusta syystä mahdollisuus rajata klo 16–20 välillä 
suurimpia liikuntahalleja sekä tiettyjen koulujen liikuntasaleja, joihin 
liikuntapalvelut tai kansalaisopisto eivät voi lähtökohtaisesti hakuprosessin 
ensimmäisessä vaiheessa hakea aikuisten harrasteryhmien vuoroja. 
Perusteluna rajaamiselle on se, että kyseisissä liikuntatiloissa on lasten ja 
nuorten kilpaurheilun korkea käyttöaste. Lasten ja nuorten arkivuorot eivät 
voi ajoittua myöhäiseen ilta-aikaan, vaan heidän osaltaan harjoittelun 
rytmitys tulee mahdollistua vuorojen jaon yleisissä periaatteissa jo mainitun 
perustelun (vuorojen jaon yleiset periaatteet, kohta 2) “lasten ja nuorten 
vuorojen sijoittaminen alkuiltaan” mukaan. 
 
Täydennyksenä vuorojen peruutuksiin (vuorojen haun yleiset periaatteet, 
kohta 7 ja vuorojen jaon yleiset periaatteet, kohta 6) lisätään maininta 
peruuttamattoman vuoron laskutuksesta “muut toimijat” hinnan mukaan, 
joka löytyy voimassa olevasta hinnastosta. Samansisältöinen maininta 
löytyy myös hinnastosta: ”Peruuttamatta jätetyistä vuoroista voidaan periä 
hinnaston mukainen ko. tilan vuokrahinta (kaikista muut toimijat -hinta)”. 
Muutostarpeen syynä on, että vuorojen peruutukset hoidettaisiin 
asianmukaisesti ohjeita noudattaen silloin, kun niitä ei tarvita tai ne eivät 
ole tiettyinä ajanjaksoina käytössä. Muutoksen myötä on oletettavissa, että 
erityisesti lasten ja nuorten maksuttomien vuorojen osalta käyttämättä 
jäävien vuorojen peruutusten tekeminen tehostuu. Tämä vastaavasti 
mahdollistaa kyseisten vuorojen jakamisen muille käyttäjille ja tilojen 
tehokkaamman käytön. 
 
Vuorojen jaon yleiset periaatteet kohdassa tarkennetaan vakiovuorojen 
kestoajan pituus maksimissaan 1,5h/kerta (poikkeuksena liigaseurat). Tällä 
hetkellä 2h haettujen harjoitusvuorojen osuus on hyvin pieni. Valtaosa 
haetuista vuoroista ovat 1h15min pituisia. Tällä tarkennuksella saadaan 
tehostettua tilojen käyttöä. 
 
Muita tarkennettavia kohtia ovat vammaisryhmä - käsitteen tarkentaminen 
kehitysvammaisten ja invalidien ryhmiksi, joilla on oikeus maksuttomiin 
vuoroihin. Toisena maksuttomuuteen liittyvänä tarkennuksena on 
salolaisten yhdistysten 19 vuoden ikärajan muuttaminen vuodella ylöspäin. 



Tämän muutoksen perusteluna on eri lajiliittojen juniorisarjojen yläikäraja 
20v. 
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Päätösehdotus  
Vapaa-ajan lautakunta päättää ottaa päivitetyt liikuntatilojen 
vuorojakoperiaatteet käyttöön 1.1.2026 alkaen edellä esitetyn mukaisesti. 
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